
 7-asis Marijampolės Rotaract klubo gimtadienio 

vaikų šachmatų turnyras 2020  

  

1. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

1. Populiarinti šachmatus tarp vaikų.  

2. Kelti vaikų sportinį meistriškumą.  

2. ORGANIZAVIMAS  

Organizatoriai – Marijampolės Rotaract klubas, Marijampolės šachmatų klubas Sūduva 

. Varžybų teisėjas – nacionalinės kategorijos (NA) arbitras Kęstutis Norkeliūnas.  

  

Varžybos vykdomos online chess.com platformoje:  

Turnyras internetu, chess.com platformoje vyks 2020 m. spalio 18 d. (sekmadienų) nuo 15:00 valandos  

Jame reikės prisijungti į Sūduvos šachmatų klubą chess.com platformoje ir prisijungti prie Rotaract 2020  

turnyro..  

Organizatoriai pasilieka teisę atlikti būtinus pakeitimus.  

3. DALYVIAI  

Varžybose kviečiami dalyvauti visi vaikai 2006m gimimo ir jaunesni  

4. VARŽYBŲ REGLAMENTAS  

Turnyras vykdomas 9 ratų šveicariškąja sistema pagal chess.com platformos šachmatų taisykles. Laiko 

kontrolė – 6 min + 4 s už kiekvieną padarytą ėjimą.  

  

4.1. NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS  

Varžybos vyks pagal amžiaus grupes:  

1. 2006-2007metų gimimo,  

2. 2008-2009metų gimimo,  

3. 2010-2011metų gimimo 

4. 2012metų gimimo ir jaunesni.  

Kilus įtarimui dėl nesąžiningo žaidimo, teisėjas gali priimti sprendimą anuliuoti žaidėjo rezultatą be įrodymo 

ir paaiškinimo.  

5. APDOVANOJIMAI  

1-3 vietas užėmę dalyviai apdovanojami vertingais dovanų kuponais iš hobbyshop.lt.. Numatomi atskiri 

prizai mergaitėms.  

6. REGISTRACIJA  

Registracija vykdoma iki spalio 16 d. 22:00 val.  Elektroniniu paštu suduva.sachmatai@gmail.com.  

Registruojantis pateikti : 1) Vardas ir pavardė. 2)Chess.com prisijungimo vardas. 3) gimimo metai. 4) miestas. 

5) el. paštas. 6) šachmatų klubas ar sporto mokykla (jei priklauso)  

http://www.chess.com/
https://lichess.org/team/vilnius-university-online-chess-club
http://hobbyshop.lt/
mailto:suduva.sachmatai@gmail.com

